АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ»
«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 июля 2017 года

              № 76 – п
	О заключении договора социального найма жилого помещения с Брызгаловой Н.А.

На основании Решения депутатов муниципального образования «Балезинское» от 30.06.2017г. №14-4 «Об исключении  из списка домов специализированного жилого фонда муниципального образования «Балезинское» жилого помещения, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Короленко, д.15, кв.5», руководствуясь главой 8 Жилищного кодекса Российской Федерации  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить Брызгаловой Натальей Анатольевной квартиру муниципального жилого фонда муниципального образования «Балезинское» по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Короленко, д. 15, кв. 5, общей площадью 41,3 кв.м.
2. Заключить с Брызгаловой Натальей Анатольевной договор социального найма жилого помещения по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, п. Балезино, ул. Короленко, д. 15, кв. 5.
3. Исключить из списка внеочередников граждан, нуждающихся в жилых помещениях муниципального образования «Балезинское» Брызгалову Наталью Анатольевну, зарегистрированную по месту жительства в аварийной квартире по адресу: п. Балезино, ул. Подлесная, д.6 кв.2 в связи с предоставлением другого муниципального жилого помещения по адресу: п.Балезино, ул. Короленко, д. 15, кв. 5.
Глава муниципального
образования «Балезинское»
                                                        Н.И. Власов